< CAP CIP

Ou faire son CAP Conducteur d'Installations de Production ?

Source : www.capcip.fr/etablissements

40 établissements 39 villes

Etablissement
Lycée professionnel Pierre Joseph Fontaine
Lycée polyvalent Albert Einstein
Lycée polyvalent Arbez-Carme
Lycée polyvalent La Borde Basse
Lycée Jules Verne
Lycée professionnel Pierre André Chabanne
Lycée professionnel le Verger
Lycée professionnel Louis Delage
CFAI d'Auvergne - site de Cournon-d'Auvergne
Lycée professionnel Maurice Viollette
Lycée des métiers Ferdinand Buisson
Ecole de production La Prod'Factory
Ecole de Production - L'Usin'Eure

Etablissement régional d'enseignement adapté - Lycée d'enseignement
adapté La Plaine

Lycée professionnel Jacob Holtzer

Lycée des métiers Blaise Pascal

Lycée professionnel Frédéric et Iréne Joliot Curie

Lycée polyvalent Pierre Méchain

GRETA Rouen maritime - site de formation du Grand-Quevilly
Lycée polyvalent Gabriel Touchard - Washington

Lycée I'Essouriau

Atelier d'apprentissage de Gorge de Loup, Ecole de production
Lycée professionnel Louis Armand

Lycée professionnel Eugene Guillaume

Etablissement régional d'enseignement adapté Edith Piaf
Lycée polyvalent Marcel Callo

Lycée professionnel Hippolyte Carnot

Lycée polyvalent Philippe Cousteau

Lycée des métiers et des technologies innovantes Charles Jully
AFEP Association forézienne d'écoles de production

Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérése

Lycée des métiers transfrontalier des services aux entreprises Henri Nominé
Lycée professionnel Jean-Baptiste Clément

Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie
Lycée professionnel Gustave Eiffel

CFA les 13 Vents

Ville
Anzin
Bagnols-sur-Céze
Bellignat
Castres

Cergy

Chasseneuil-sur-Bonnieure

Chétellerault
Cognac
Cournon-d'Auvergne
Dreux

Elbeuf

Epaux-Bezu

Evreux
Eysines

Firminy

Forbach

Hirson

Laon

Le Grand-Quevilly
Le Mans

Les Ulis

Lyon
Machecoul-Saint-Méme
Montbard

Paris

Redon

Roanne
Saint-André-de-Cubzac
Saint-Avold
Saint-Etienne
Saint-Etienne
Sarreguemines
Sedan

Thionville

Tours

Tulle

CAP

Code postal
59416
30205
01100
81100
95800
16260
86100
16100
63800
28101
76504
02400
27000

33326

42704
57600
02500
02011
76120
72002
91979
69009
44270
21500
75020
35603
42328
33240
57500
42013
42000
57215
08200
57100
37073
19000



https://capcip.fr/etablissements

Etablissement Code postal

CFAI - Péle Formation Loire-Dréme-Ardéche - Valence Valence 26000
Ateliers d'apprentissage de l'industrie Boisard, Ecole de production Vaulx-en-Velin 69120
La fabrique - académie de mécanique, école de production Villefranche-sur-Saéne 69400
Lycée professionnel Marc Seguin Vénissieux 69694

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.


https://capcip.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

