

Où faire son CAP Conducteur d'Installations de Production ?

Source : www.cacip.fr/etablissements

40 établissements

39 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Pierre Joseph Fontaine	Anzin	59416
Lycée polyvalent Albert Einstein	Bagnols-sur-Cèze	30205
Lycée polyvalent Arbez-Carme	Bellignat	01100
Lycée polyvalent La Borde Basse	Castres	81100
Lycée Jules Verne	Cergy	95800
Lycée professionnel Pierre André Chabanne	Chasseneuil-sur-Bonnieure	16260
Lycée professionnel le Verger	Châtellerault	86100
Lycée professionnel Louis Delage	Cognac	16100
CFAI d'Auvergne - site de Cournon-d'Auvergne	Cournon-d'Auvergne	63800
Lycée professionnel Maurice Viollette	Dreux	28101
Lycée des métiers Ferdinand Buisson	Elbeuf	76504
École de production La Prod'Factory	Epaux-Bezu	02400
École de Production - L'Usin'Eure	Evreux	27000
Établissement régional d'enseignement adapté - Lycée d'enseignement adapté La Plaine	Eysines	33326
Lycée professionnel Jacob Holtzer	Firminy	42704
Lycée des métiers Blaise Pascal	Forbach	57600
Lycée professionnel Frédéric et Irène Joliot Curie	Hirson	02500
Lycée polyvalent Pierre Méchain	Laon	02011
GRETA Rouen maritime - site de formation du Grand-Quevilly	Le Grand-Quevilly	76120
Lycée polyvalent Gabriel Touchard - Washington	Le Mans	72002
Lycée l'Essouriau	Les Ulis	91979
Atelier d'apprentissage de Gorge de Loup, École de production	Lyon	69009
Lycée professionnel Louis Armand	Machecoul-Saint-Même	44270
Lycée professionnel Eugène Guillaume	Montbard	21500
Établissement régional d'enseignement adapté Édith Piaf	Paris	75020
Lycée polyvalent Marcel Callo	Redon	35603
Lycée professionnel Hippolyte Carnot	Roanne	42328
Lycée polyvalent Philippe Cousteau	Saint-André-de-Cubzac	33240
Lycée des métiers et des technologies innovantes Charles Jully	Saint-Avold	57500
AFEP Association forézienne d'écoles de production	Saint-Etienne	42013
Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérèse	Saint-Etienne	42000
Lycée des métiers transfrontalier des services aux entreprises Henri Nominé	Sarreguemines	57215
Lycée professionnel Jean-Baptiste Clément	Sedan	08200
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie	Thionville	57100
Lycée professionnel Gustave Eiffel	Tours	37073
CFA les 13 Vents	Tulle	19000

Établissement	Ville	Code postal
CFAI - Pôle Formation Loire-Drôme-Ardèche - Valence	Valence	26000
Ateliers d'apprentissage de l'industrie Boisard, École de production	Vaulx-en-Velin	69120
La fabrique - académie de mécanique, école de production	Villefranche-sur-Saône	69400
Lycée professionnel Marc Seguin	Vénissieux	69694

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.